２０２１年１０月１４日

論文博士申請希望者 各位

人間健康科学研究科教授会

2021 年度論文博士申請のための語学試験（冬季）について

標記の件について下記のとおり実施します。学位論文申請予定者は受験してください。

記

１ 試 験 日 ２０２２年１月２２日（土）（大学院入試日）

※なお、本学が１月２２日（土）に試験を実施できない場合に備え、１月２３日（日）を予備日とします。

２ 受付期間 ２０２１年１１月２４日（水）～１１月３０日（火）

３ 提出方法 次のいずれかの方法で提出してください。

  （1）持参する場合

受付期間内の平日 ９：００～１７：００（１２：３０～１３：３０を除く）

（2）郵送する場合

特定記録郵便で送付してください。

１１月３０日（火）までに到着のものを受付けます。なお、郵便事情による未着・遅配の

責は負えませんので、御了承ください。

４ 提出書類 語学試験受験願 （word様式）

５ そ の 他

(１) 論文博士の申請要件に基づき、当該語学試験の合格判定は、判定年度を含めて３年度有効

です。３年度を経過した場合は、再受験してください。

(２) 受験票は、１月上旬に送付予定です。

書類送付先及び問合せ先

                         〒116-8551 東京都荒川区東尾久７－２－１０

                  東京都立大学荒川キャンパス管理部学務課教務係 大学院担当

                    電話 03－3819－1211 内線 225

E-mail  a-kyomu●jmj.tmu.ac.jp

            メールを送信される場合は●を@に置き換えてください。